
 
 

 

Kupní smlouva  
 

Číslo: SML 00041/00069922/2021 za kupujícího 
Číslo: ……………………… za prodávajícího 

 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
1. Smluvní strany 

 
Prodávající: 

Profi Gastroservis s.r.o. 
sídlo: Dvorecká 788/26, 147 00, Praha 4 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS, oddíl C, vložka 231921 
bankovní spojení: xxxxxxxxx 
IČO : 03530388  DIČ: CZ03530388 
Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních:  
Tel:     e-mail:  
 

 
 

 
Kupující: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 
IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx; číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx  
osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  
Jana Šorfová ředitelka 
tel.: xxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
osoby zmocněné jednat ve věcech technických: 
Simona Čudová  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxx 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
 
 

1. Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Vestavěnou vitrínu CUBUS, typ CU120750FB, rozměry: 

1200x700x500mm s 1 policí ( dále jen „zboží“), dle obj. číslo: OBJD0115/2021 
 

2. Kupní cena  
 
1. Celková cena za zboží činí:  95 106,- Kč  včetně DPH.  

 
2. Cena za zboží je včetně dopravy do místa plnění, instalace zboží a školení. 

mailto:sorfova@gask.cz
mailto:cudova@gask.cz


 

 

 
3. Kupní cena ve výši max. 50% bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit do 2 dnů od podpisu smlouvy.  
Po předání a převzetí předmětu koupě je prodávající oprávněn vystavit daňový doklad na zbývající 
část kupní ceny. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je dodací list a předávací protokol 
stvrzený oběma smluvními stranami. 
 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a čísla 
objednávky kupujícího a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od vystavení faktury kupujícímu, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve 
lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet 
od vystavení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

 
5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu kupujícího. 

 
 

3. Doba a místo plnění 
 
1. Zboží bude dodáno maximálně do 20. 04. 2021. 

 
2. Místem dodání a instalace je sídlo kupujícího na adrese Barborská 51-53, Kutná Hora. 

 
 

4. Povinnosti stran 

 
1. Prodávající je povinen zajistit společně s dodáním zboží kupujícímu veškerou certifikaci a atesty 

potřebné pro používání přístroje v České republice a pro kontakt s potravinami. Prodávající je dále 
povinen předat při dodávce zboží kupujícímu prohlášení o shodě. 

 
2. Prodávající je povinen společně s dodáním zboží kupujícímu dodat manuál pro obsluhu zboží 

v českém jazyce. 
 

3. Prodávají je povinen po školení zajišťovat kupujícímu na jeho vyžádání poradenské služby ohledně 
používání a obsluhy zboží, a to za hodinovou sazbu [0,- Kč - v ceně zboží]. 

 
4. Kupující  je povinen převzít řádné a bezvadné zboží se všemi doklady, po provedené instalaci a 

úspěšné zkoušce výkonu a školení zaplatit  kupní  cenu  podle  článku  3. Převzetí zboží bude 
stvrzeno podpisem předávacího protokolu oprávněnou osobou kupujícího na základě  přejímky  
dodávky v místě plnění podle dodacích  listů a za  účasti  odpovědného zástupce prodávajícího a 
kupujícího. Povinnost prodávajícího dodat zboží bude splněna teprve podpisem předávacího 
protokolu oběma stranami. 

 
 

5. Záruka a servis 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží a instalaci v trvání 12 měsíců ode dne dodání 

zboží. Tato lhůta bude prodloužena o dobu, po kterou bylo zboží v záruční opravě, tj. od oznámení 
do odstranění všech reklamovaných vad.  

 
2. Po dobu záruky prodávající bezplatně odstraní závady, které se na zboží vyskytnou. Tím není 

dotčena možnost kupujícího uplatnit vůči prodávajícímu další práva z odpovědnosti za vady.  
 

3. Závady budou hlášeny oprávněnou osobou prodávajícímu e-mailem na adrese info@profigastro.eu, 
v pracovní dny od 8. hod do 17. hod. V případě, že porucha bude nahlášena mimo tento časový 

mailto:info@profigastro.eu


 

 

interval, bude toto hlášení zaznamenáno v následující pracovní den.  
 

4. Prodávající může pověřit prováděním servisu/opravou závad svou autorizovanou servisní firmu.  
 

5. Kupující zajistí servisní organizaci podmínky pro provádění servisu/oprav závad (přístup techniků na 
pracoviště, kde je technika instalována apod.) v rozsahu, v jakém to umožní provozní podmínky 
kupujícího. Prodávající je povinen minimalizovat dopad prováděných oprav na provoz kupujícího.  

 
 

6. Ostatní ujednání 
 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. 
 

 

7. Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, přičemž kupující  obdrží  jedno 

vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Smlouva nabyde účinnosti až po řádném 
zveřejnění v registru smluv. Galerie středočeského kraje, příspěvková organizace se zavazuje 
neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv. 

 
4. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního 

tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 
 

5. Kupující souladu s ustanoveními nařízení 679/2016/EU, prohlašuje, že je srozuměn s tím, že po 
dobu trvání této smlouvy je Prodávající oprávněn nakládat s jeho osobními údaji shromažďováním, 
zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je poskytl při sepsání této smlouvy a 
pro účely s touto smlouvou související. 

 
6. Tato kupní smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.  

 
 
 
 
 
 
V Praze  dne:      V Kutné Hoře dne: 
 
 
 
  
 
 
 
................................................................ 
             podpis prodávajícího 

 
 
 
................................................................ 
                  podpis kupujícího 

Xxxx, jednatel                Jana Šorfová, ředitelka 
          


